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 Linnaosavalitsus on kahel viimasel aastal rajanud mitmesse Nõmme 
piirkonda treeninguväljakuid. Sel suvel valmis kaks neist Kivimäe asumis.

LÜHIDALT

Pääsküla rabatorn  
on tulekahju tõttu 
suletud
12. juulil süütasid vandaalid Pääsküla ra-
batorni. Nõmme päästekomando kus-
tutas põlengu ja likvideeris rabametsa 
ähvardanud ohu. 

Nõmme linnaosa vanema Tiit Teriku 
sõnul on juhtunu kahetsusväärne. «Ra-
batorni esimesel platvormil oli ühes nur-
gas pink põlema pandud, mille tagajärjel 
sai kahjustada üks tugipostidest. Torn 
on külastajatele suletud, sest selle ka-
sutamine on ohtlik,» lausus ta.

Praegu torni ei pääse, Tallinna kesk-
konnaamet püüab leida parandajaid. 
See on osutunud raskemaks, kui al-
guses arvati, sest tegemist on keeru-
ka tööga. (NS)

Kalju jõudis  
Euroopa liigas  
kolmandasse vooru
Jalgpalliklubi Nõmme Kalju on jõudnud 
UEFA Euroopa liiga kolmandasse voo-
ru. Esimeses voorus alistati Leedu klu-
bi Trakai, teises voorus Iisraeli Maccabi 
Haifa. Kolmandas voorus on Kalju vas-
taseks Türgi liiga viies meeskond Os-
manlispor. 28. juuli raske mäng Anka-
ras lõppes 0:1 Türgi klubi võiduga. Kor-
dusmäng Tallinnas toimus eile, 4. augus-
ti õhtul. Kohtumise tulemus polnud lehe 
trükkimineku ajaks teada. (NS)

Nõmme spordikeskus tähistab juubelit
LK 2

ESINEB
KARL-ERIK TAUKAR BAND

NÕMME LINNAOSA VALITSUS KUTSUB EESTI VABARIIGI TAASISESEISVUMISPÄEVA KONTSERDILE

KoNTSErT  
ON TASUTA

 VAbADUSE  
pARgIS

20. AUgUSTIL
KELl 17.00

TULE KONT-
SERDILE jALA 
VõI RATTAgA 
NINg võTA 
ISTUMISEKS 
KAASA TEKK!

Nõmme linnaosa vanema Tiit 
Teriku sõnul on praeguseks val-
minud seitse väljakut, järgmisel 
aastal on plaan rajada veel vähe-
malt kaks.

«Välitrenažöörid on paigalda-
tud nii Männikule, Liivale, Hiiu-
le kui ka Pääskülla. Elanikelt tul-
nud ettepanekust lähtudes raja-
sime sel aastal kaks väljakut Ki-
vimäe asumisse: üks Särje ja Laa-
ne tänava ning teine J. V. Jannse-
ni ja Põllu tänava ristmiku juur-
de. Loodan väga, et see pakub 
mitmekesist ajaveetmisvõima-
lust kõigile piirkonna elanike-
le,» lausus linnaosavanem.

Väljakutele paigaldatakse 
ka infotahvlid harjutuste koh-
ta, mida seal teha saab. Jannse-
ni ja Põllu tänava treeninguväl-
jaku juurde tulevad lähiajal veel 
betoonist lauatennise- ja male-
laud. Kahe väljaku rajamiseks 
kulus ligi 15 000 eurot.

Nõmmel asuvad treeningu-
väljakud Pihlaka 12 hoovis, Pär-
nu mnt 453a taga korvpalliväl-
jaku kõrval, Risti 2 juures, Hiiu 
ja Vabaduse puiestee ristmiku 
läheduses Vabaduse parkmet-
sas, Vääna tänava kergliiklus-
tee parkla kõrval, Särje ja Laa-
ne tänava nurgal ning J. V. Jann-
seni ja Põllu tänava nurgal. (NS)

Vabas õhus treenimise  
võimalused avardusid veelgi

Treeninguväljaku multšiga katmisel panid käed külge ka õpilasmaleva noored.
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Nõmme Sõnumid
Väljaandja: Nõmme linnaosa valitsus
Toimetaja: Jukko Nooni
telefon: 645 7344  
e-post: jukko.nooni@tallinnlv.ee
online: http://nommesonumid.blogspot.com
kodulehekülg: www.tallinn.ee/nommesonumid
Vabaduse pst 77, 11616 Tallinn.
Levi: Omniva
Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada.  
Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

Nõmme spordikeskus  
kui sümbol

Usun, et 
spordilem-
besed inime-
sed ei kuju-
taks Nõmme 
spordikes-
kuseta pea-
linnas liiku-
mise harras-
tamist enam 
ettegi.

LINNAOSAVANEMA VEERG

E esti Olümpiakomitee ja Emor tegid eel-
mise aasta lõpus uuringu, millest sel-
gus, et 45 protsenti eestlastest harras-

tab liikumist. Teeb rõõmu, et tervislikest elu-
viisidest – mille juurde kuulub kahtlemata ka 
sportimine – lugu pidavate inimeste arv tasapi-
si suureneb. Kuigi samast uuringust tuli ka väl-
ja, et umbes kolmandik elanikkonnast ei tege-
le üldse spordiga. 

Mõnikord tekib aga küsimus, kuidas linnatin-
gimustes end vormis hoida, kui tihtipeale üsna 
kulukatesse spordiklubidesse minna ei taha. Ro-
helise linnaosana on Nõmme tuntud oma mitme-
kesiste sportimisvõimaluste poolest. Just selliste 
poolest, mis ei nõua suuri väljaminekuid, vaid 
eelkõige tahtmist ja liikumiseks sobivat riietust. 

Eespool mainitud uuringust tuli muuhulgas 
välja ka naljakas seik: Eesti inimestele meeldib 
treenida üksi. Selles valguses on Nõmme kohe 
eriti soodne. Ükskõik, kas minna niisama parki 
või metsa jalutama, jooksma või rattaga sõitma. 

Liikumisvõimalusi on aastaid arendanud ka 
augustis 80. sünnipäeva tähistav Nõmme spor-
dikeskus.

Nõmme-Mustamäe maastikukaitseala servas 
asuv keskus pakub linlastele suurepäraseid ja 
mitmekülgseid võimalusi, et keha oleks terve 
ja vaim virge. Nõmme spordikeskus pole ai-
nult Nõmme ja Mustamäe, vaid kogu pealin-
na elanike jaoks tervislike ja sportlike eluvii-
side sümbol, ajastust ja riigivõimust hoolima-
ta. Kuigi nõukogude aeg räsis keskust palju ja 
sealsed tingimused halvenesid, olen näinud va-
nemaid inimesi säravate silmadega meenuta-
mas Trummi basseine ja seal aktiivselt veede-
tud aega.

 

N ii nagu Nõmme rajaja Nikolai von 
Glehn, julges suurelt unistada ka Jo-
han Must, kui ta 1936. aastal Nõmme 

servas supelasutuse avas. Voldemar Pansogi kir-
jutas 1939. aastal, et Must on basseine rajades 
haaranud kinni Glehni mõtte ja viinud lõpuni 
selle, mis Glehnist pooleli jäi. 

Nõmme spordikeskuse 80. sünnipäevaks val-
mib skulptor Tõnu Maarandil Johan Musta ba-
reljeef – linnaosavalitsuse austusavaldusena 
mehele, kelle ideaale ja unistusi kannab eda-
si praegune Nõmme spordikeskus.

Usun, et spordilembesed inimesed ei kuju-
taks ilma selleta pealinnas liikumise harrasta-
mist enam ettegi. Nõmme võib uhkust tun-
da Eesti pikimate valgustatud liikumis-
radade ja maailmas unikaalsete väli-
basseinide üle. Kümned tuhanded 
inimesed koguvad Glehni pargi ja 
Nõmme-Harku liikumisradadel ter-
visekilomeetreid. Talvel suuskadel, 
muul ajal joostes, kõndides või rat-
taga sõites. Peale selle pakub kes-
kus oma territooriumil veelgi mit-
mesuguseid võimalusi, olgu eesmär-
giks tulemussport või lihtsalt soov  
parema enesetunde nimel rahulikult  
liikumisega tegeleda.

TIIT TERIK
Nõmme linnaosa 

vanem

JUKKO NOONI

 16. augustil möödub 80 aastat 
sellest, kui Mustamäe nõlva all 
avati supelasutus, praeguse 
Nõmme spordikeskuse eelkäija. 

Nagu kirjutab ajaloolane Leho Lõhmus 
raamatus «Viiskümmend XX sajandi I 
poole väljapaistvat nõmmelast», hakati 
1925. aastal pärast Nõmme kandmist 
kuurortide nimekirja tõsisemalt mõtle-
ma supelbasseinide rajamisele ning et-
tevõtliku mehena pakkus Johan Must 
välja oma kava: ehitada bassein Musta-
mäe nõlva alla, kasutades looduslikke 
allikaid. «Paraku leidis plaan rohkem 
laitjaid kui toetajaid. Põhilise vastuar-
gumendina nimetati sealset ehituste-
gevuseks vähe sobivat soist pinnast. Ei 
olnud J. Mustal pääsu ka pilgete eest 
ajakirjanduses,» kirjutab Lõhmus.

Must ei jätnud jonni ning 1927. aas-
tal tegi ta linnavalitsusele taotluse ehi-
tusloa saamiseks, kuid tööde algus nih-
kus kaheksa aastat edasi, sest maa kuu-
lus Manfred von Glehni pärijatele, läbi-
rääkimised nendega võtsid aega ja ega 
rahastajate leidminegi kerge olnud.

1936. aasta suveks valmis ehitu-
se esimene etapp: kohvikuhoone ja 
50-meetrine bassein. 16. augustil oli 
pidulikku avamistseremooniat tul-
nud vaatama 3000 inimest. Veidi vä-
hem kui aasta hiljem, 5. juunil 1937 
võib ajalehest Vaba Maa lugeda: «Nii 
uskumatuna kui see ka ei paista, kuid 
mättaline ja vesine turbasoo on muu-
tunud tundmatuseni. Paeluvalt kaunis 
on see vaade, mis avaneb silmale Mus-
tamäe veerult. Esiplaanil uhkeldab äsja 
värvitud supelhoone ühes basseinide-
ga, kauguses avarduvad lagendikud ja 
metsatukad, mille taustal helkiv meri.»

Ettevõtlikul mehel oli veel palju plaa-
ne nii supelasutuse kui ka sinna lähe-
dusse jääva Glehni lossiga, kuid II maa-

ilmasõda ja Eesti okupeerimine ei lask-
nud neid ellu viia ning kompleks pä-
ris valmis ei saanudki. Nõukogude aeg 
mõjus uhkele supelasutusele laasta-
valt ning kulmineerus 1974. aastal tu-
lekahjuga. Leho Lõhmuse sõnul algas 
selle taassünd Eesti Vabariigi taassün-
ni künnisel.

Johan Musta ideid kannab eda-
si Nõmme spordikeskus. Spordikes-
kuse territooriumil asuvad suvel äär-
miselt populaarne Nõmme seiklus-
park, jõusaal ja kohvik Legend. Talvi-

ti pakub keskus kvaliteetseid valgus-
tatud, tähistatud ning hooldatud suu-
saradasid. Ainulaadsed looduslikku al-
likavett kasutavad basseinid renovee-
riti 2006. aastal. 

Nõmme spordikeskuse 80. sünni-
päeval avatakse spordikeskuse pea-
hoone seinal skulptor Tõnu Maaran-
di loodud bareljeef basseinide rajajale 
Johan Mustale. Kuigi Mustal jäi kavan-
datu pooleli, on tema nägemust püüd-
nud ellu viia spordikeskuse direktor 
Toomas Klasen oma meeskonnaga.

Nõmme spordikeskus  
tähistab 80. sünnipäeva

Nõmme spordi keskus 80
Teisipäeval, 16. augustil kell 19 tähistatakse Nõmme spordikeskuse  
80. sünnipäeva.

 Vana Baskini Teater mängib Carole Greepi komöödiat «Me ootasime teid 
pikisilmi», osades Anti Kobin, Jekaterina Novosjolova, Merilin Kirbits ja  
Taavi Tõnisson. Lavastaja Eero Spriit.
 Pärast etendust algab kontsert, kus astub üles Tanel Padar Blues Band.
 Pilet täiskasvanule 14 eurot ning pensionäridele ja lastele vanuses 7–14 aastat 
12 eurot. Piletid saadaval Piletilevis.
 Nõmme spordikeskus asub aadressil Külmallika 15a.
 Rohkem infot pakutavate teenuste kohta saab veebilehelt www.sportkeskus.ee.

Eelmisel nädalal tähistati Sihi tänaval 
ühe ajaloolise hoone uue elu algust: le-
gendaarsest Kivimäe saunast sai üm-
bersünni tulemusena kortermaja.

Linn oli korduvalt püüdnud leida 
hoonele üürnikku, kes saunapidamist 
jätkaks, või seada majale hoonestusõi-
gust, aga kuna huvilisi polnud, müü-
di hoone mõni aasta tagasi enampak-
kumisel Domus Kinnisvarale. Müügist 
saadud raha kasutati Valdeku sauna-
spordihoone ehituseks.

«Ühelt poolt on ju tühjad majad põ-
nevad, teisalt tuleks anda neile uus si-
su, kui esialgne kasutusotstarve on am-
mendunud. Kasutuseta seisev maja la-
guneb, meelitab ligi vandaale ning lõ-
puks hakkab räämas välimus risusta-
ma ka linnapilti. Saunafunktsiooni mi-
netanud soliidne hoone ootas uut al-
gust, uut võimalust. Üks tühjalt seis-
nud ja räämas maja on seeläbi linna-
pildist kadunud,» rääkis Nõmme lin-
naosa vanem Tiit Terik.

«Endisest ühiskondlikust hoonest 
on saanud hubane kortermaja kahek-
sateistkümnele perele ja paarile piir-
konda mitmekesistavale ärile,» lausus 
Domus Kinnisvara juhatuse liige Ing-
var Allekand. (NS)

Kivimäe saunast sai kortermaja 
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Sel sügisel toimub linnaosavalitsuse 
algatusel taas kampaania «Piirdeaiad 
korda», mille käigus on nõmmelastel 
võimalus osta soodsamalt piirdeaia re-
mondiks või uue aia ehituseks vajalik-
ke ehitusmaterjale. 

Linnaosavalitsuse koostööpartne-
rid on Laagri Bauhofi (Bauhof Group 
AS) kauplus, Sadolini Värvikeskus (Vär-
vikeskuste Grupp OÜ) ning Männiku 
Puumarket (Puumarket AS).

Bauhofi ehituskaubamajast saab 
puitmaterjali, kinnitusvahendite ning 
värvide ostuks meistriklubi kaarti esita-
des soodustust 25 protsenti. Kel meistri-
klubi kaarti pole, saab selle kampaania 
ajal Laagri Bauhofi infoletis tasuta vor-
mistada. 

Sadolini Värvikeskusest saab kõiki 
värve, puidukaitsevahendeid ja too-
nimist 22-protsendise soodustusega, 
töövahendite ja muude abivahendite 
hind on 15 protsenti soodsam. Lisaks 
pakub Sadolini Värvikeskus augusti 
lõpuni välispuiduvärvi Domus VX ja 
lasuurse puidukaitsevahendi Pinotex 
Facade Lasur tasuta toonimist. 

Männiku Puumarket pakub 15 prot-
senti soodsamalt immutatud sae- ja 
höövelmaterjale, puidukaitsevahen-
deid ning kinnitusvahendeid. Soodus-

facebook.com/ 
nommelinnaosa

Nõmme  
linnaosa  
Facebookis

LÜHIDALT

Loomade varjupaik 
asub Paljassaare teel
Tallinna keskkonnamet andis teada, 
et alates 1. juulist tuleb Tallinnas kadu-
nud lemmiklooma leidmiseks infot küsi-
da aadressilt Paljassaare tee 85.

Alates 1. juulist püüab ja hoiab Tallin-
na linnas hulkuvaid loomi Varjupaikade 
MTÜ, mis asub Paljassaare teel. Lem-
miklooma kaotamisest palutakse saa-
ta teade e-posti teel aadressile tallinn@
varjupaik.ee (kindlasti lisada ka looma 
pilt). Kui Tallinna linnas on leitud hulkuv 
lemmikloom või loomakorjus (sh mets-
looma oma), palutakse kohe helistada 
varjupaika telefoninumbril 514 1431. Lei-
tud loomade pilte saab vaadata kodu-
lehel www.varjupaik.ee

Ühistranspordiga saab lemmikloo-
made varjupaika sõita bussiga number 
59 kuni Pikakari peatuseni. (Raepress)

Valdeku poe juures 
avati pakiautomaat
Omniva paigaldas juulis Tallinna kolm 
uut pakiautomaati, neist ühe ka Nõm-
mele Valdeku Comarketi juurde. 

Omniva pakiautomaatide võrgu juhi 
Tanel Rauni sõnul kohandatakse võr-
gustikku pidevalt vastavalt inimeste 
vajadustele. «Jälgime kõigi piirkonda-
de pakimahte, et siis selle põhjal oma 
võrgustikku täiendada või ümber ku-
jundada,» selgitas Raun. «Nõmme lin-
naosa inimesed on aktiivsed pakisaat-
jad ja e-kaubandusest telli jad, seega on 
piirkonda uue pakiautomaadi paigalda-
mine igati ootuspärane samm.» (NS)

Vanas apteegihoones 
avas uksed  
perearstikeskus
Juulis avas Sanatooriumi pargis asuvas 
kunagises apteegihoones uksed Kivi-
mäe perearstikeskus, sügisel alustab 
maja teisel korrusel tegevust hamba-
ravikliinik. Aadressil Põllu 63 asuvas Ki-
vimäe perearstikeskuses teenindavad 
patsiente dr Lembi Põlder, dr Karmen 
Joller ja kolm õde. Hetkel kuulub tee-
nindavate patsientide nimistusse 3600 
patsienti ning Karmen Jolleri nimistus 
on veel vabu kohti. Perearstikeskuse 
telefon on 657 2805.

«Usume, et Nõmme kaunis ja vaik-
ses parkmetsas paiknev ning hea ligi-
pääsuga nüüdisaegne perearstikeskus 
on mugav lahendus kõigile, kes selles 
piirkonnas elavad,» märkis Kivimäe pe-
rearstikeskust juhtiv dr Lembi Põlder, 
kes varem tegutses endanimelises pe-
rearstikeskuses.

Värskelt renoveeritud endine ap-
teegihoone on osa 1920ndatel arhitekt 
Erich Jakoby projekti järgi Hiiul valmi-
nud hoonete kompleksist, mis kuulub 
ASile Infortar. «Loodame tulevikus Hiiu 
terviselinnakusse leida juurde ka tei-
si tervise- ning heaoluteenuseid osu-
tavaid partnereid. Lähitulevikus on ka-
vas alustada ka terviselinnaku peahoo-
ne renoveerimisega,» lausus Infortari ju-
hatuse esimees Ain Hanschmidt. (NS)

 Nõmme linnaosa valitsus kor-
raldab taas konkursi «Kau-
neim koduaed 2016 Nõmmel». 
Valitakse välja Nõmme linna-
osa kauneim koduaed ning pa-
rimad saavad osaleda Eesti Ko-
dukaunistamise Ühenduse 
korraldataval üleriigilisel kon-
kursil «Eesti kaunis kodu 
2017».

Nõmme linnaosa konkursi võitjad 
esitatakse 2017. aasta kevadel Tal-
linna kaunite kodude konkursile 
ning parimaid tunnustatakse au-
gustikuus Eesti Vabariigi presiden-
di vastuvõtul.

Eelmisel aastal pälvis esimese ko-
ha Hiie ja Vello Nurme koduaed Tur-
basambla tn 6, mis pääses edasi ka 
Tallinna voorus. Teise koha väärili-
seks hinnati mullu Kersti ja Olaf-Jü-
ri Mäsese koduaed Õie tn 14a ning 
kolmas koht läks Piiri lasteaiale Kül-
vi tn 14.

Aedade hindamisel võetakse 
arvesse järgmist:

 tervikliku ruumi mõju (ansamblili-
sus, harmoonilisus ja kontrastsus, 
lahendusidee originaalsus, funktsio-
naalsus, tsoneerimisoskus, koha 
omapärast tulenevate võimaluste 
kasutamise oskus jms),
 heakorda (ansamblis olevate hoonete 
korrastatus, teede seisund ja sobivus),
 haljastust (muru, lilled, ilupuud ja 
-põõsad ning tarbeaed),
 väikevorme ja nende sobivust 
(skulptuurid, lipumast, piirded ja vä-
ravad, väikehooned, lehtlad ja 
aiamööbel, mänguväljakud, veesil-
mad ja välisvalgustus) jms.

Kandidaadi esitamine konkursile peab 
olema kooskõlastatud aia omaniku või 
omanikega.

Kandidaadid palume esitada hil-
jemalt 31. augustiks e-posti aadressil 
nomme@tallinnlv.ee või anu.rei@tal-
linnlv.ee. (NS)

Kampaania   
«Piirdeaiad korda»

 
Selle kupongiga Sadolini  

Värvikeskuses (Kadaka tee 32)
kõikidele värvidele, puidu- 

kaitsevahenditele ja toonimistele 
soodustust 22%

Töövahenditele ja muudele  
abivahenditele laieneb  

soodustus 15%
 

Kampaania kestab  
5. augustist kuni  
15. septembrini

 
Lisaks pakub Värvikeskus  
augusti lõpuni välispuidu- 

värvile Domus VX ja lasuursele 
puidukaitsele Pinotex Facade  

Lasur tasuta toonimist.

CMYK 100/80/0/45

Pantone 877 C

Cool Gray 5 

CMYK  35% Black

CMYK 100/80/0/45

Pantone 877 C

Cool Gray 5 

CMYK  35% Black

Kampaania   
«Piirdeaiad korda»

 
Selle kupongiga on Männiku Puu-
marketis (Väike-Männiku tn 11) 
immutatud sae- ja höövelmater-
jali, puidukaitsevahendite ja kin-

nitusvahendite hind  
15% soodsam. 

Soodustust arvestatakse  
jaehindadest ning see ei laiene 

juba soodushinnaga müügil  
olevale kaubale.

Kampaania kestab  
5. augustist kuni  
15. septembrini

Kampaania  
«Piirdeaiad korda»

Selle kupongiga Bauhofi Laagri 
kaupluses (Pärnu mnt 558)
puitmaterjalile, kinnitus- 

vahenditele ning värvidele  
soodustus 25%

Kampaania kestab  
5. augustist kuni  
15. septembrini

Soodustus kehtib meistriklubi 
kaardi ettenäitamisel. Kui klien-
dil meistriklubi kaarti pole, siis 

saab selle Laagri Bauhofi infole-
tis tasuta teha (tavahind 3 €)

2 990000 000095

 Ajakirja Kodu & Aed kauni kodu konkurss
 16. aastat korraldab kuukiri Kodu & 
Aed silmapaistvate kodude ja 
väärikate aedade konkurssi «Kodu 
kauniks». Aia kategoorias on 
kandidaatide esitamise tähtaeg juba 
möödas, kuid kodu kategoorias saab 
kandidaate esitada 15. augustini.
 Võistlusel «Kodu kauniks» 
tunnustatakse Eesti kauneid ja 
nutikaid kodu- ja aiakujundusi; ajakirja 

kaudu jõuavad paljude lugejate ning 
huvilisteni nii põnevad 
kodukujundamise ideed kui ka 
innustavad kogemused. Konkursile 
osalema on oodatud kõik huvilised 
olenemata vanusest ja elukohast 
ning perekonna, kodu või aia 
suurusest. Eraldi tuuakse esile ka 
silmapaistvaid ideid ja erilisi lahendusi 
oma kodu mõnusaks muutmisel. 

Kuidas kandideerida  
võistlusele?

 Võistlusel osalemiseks saada 
vähemalt kaheksa fotot oma kodust 
või heast ideest e-posti aadressile 
kodukauniks@ajakirjad.ee (saata 
võid ka piltide allalaadimise lingi) või 
paberil ajakirja Kodu &Aed 
aadressile Liivalaia 13/15, Tallinn 
10118.

 Lisa fotodele kaaskiri, kus tutvustad 
oma peret, kodu ja/või aeda. Ära 
unusta aadressi, e-posti aadressi 
ning telefoninumbrit! 
 Kodu kategoorias on kandideerimise 
tähtaeg 15. august.
 Lisainfo tel 610 4000 või 
kodukauniks@ajakirjad.ee,  
www.facebook.com/kodukauniks. 
Võistluse reglement www.kodu-aed.ee.

Konkurss «Kauneim  
koduaed 2016 Nõmmel»

Taas algab kampaania  
«Piirdeaiad korda»

tus ei laiene juba soodushinnaga müü-
gil olevale kaubale. 

Kampaanias osalemiseks tuleb 
välja lõigata ja kaasa võtta ajalehe-

kupong, soodustust saab ainult selle 
esitamisel. Kupongid kehtivad kam-
paania ajal, 5. augustist 15. septemb-
rini. Bauhofi Laagri kauplus asub aad-

ressil Pärnu mnt 558, Sadolini Värvi-
keskus aadressil Kadaka tee 32 ning 
Männiku Puumarket Väike-Männiku 
tn 11. (NS)

2015. aasta kauneim Nõmme koduaed aadressil Turbasambla 6.
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                Pargi 13, Nõmme

Uus armas lillepood
lilled ja kimbud AVATUD  
potililled E-R 7.30-19.00
lilleseaded L 9.00-19.00
pruudikimbud P  10.00-17.00
leinatööd tel.633 1777
kullerteenus semarfiore@gmail.com

LÜHIDALT

Pakume tööd 
PUHASTUSTEENINDAJALE!
Töö 5 korda nädalas õhtuti.
Objektiks on kontori- ja toot-
mishoone
Objekt asub Silikaltsiidi tänaval
Töötasu kokkuleppel
Lisainfo 56706729, e-post: eh@eestihaldus.ee

Kunstilaager  
«Linnud, lohed ja  
lennukid»
Nõmme klaasi- ja keraamikastuudio au-
gustikuu laagritesse on veel mõned va-
bad kohad. 6–13-aastastele lastele mõel-
dud suvelaagrid toimuvad 8.–10. augus-
tini, 15.–17. augustini ja 22.–24. augustini 
kella 10–14 Võsu tn 5 (Nõmme rahu ki-
riku aias asuv väike majake). Tänavuste 
laagrite teema on «Linnud, lohed ja len-
nukid». Laagris valmivad klaasisulatuse-
tehnikas, maalingutega täiendatud klaas-
vitraažid, samuti proovitakse kätt keraa-
mikas. Laagripäev sisaldab lõunaoodet. 
Laste kunstitööd saab kätte nädal pärast 
laagri lõppu. Laagri kestus on 16 akadee-
milist tundi ning maksumus 58 eurot. Re-
gistreerimine klaasjasavi@gmail.com, li-
sainfo tel 521 3231, 503 3851, 5663 3773. 
Vaata ka www.klaasjasavi.ee. (NS)

Saue ajalooraamatus 
on juttu ka Nõmmest
Ilmunud on ajalooraamat «Saue – möö-
dunud aegade kaja», mis käsitleb pea-
le Saue ka teiste Tallinnaga piirnevate 
asumite, nagu Pääsküla, Jälgimäe, Sa-
ku jt kujunemist alates taanlaste maale-
tulekust ligi 800 aastat tagasi kuni Eesti 
taasiseseisvumiseni 1991. aastal. Raa-
matu autor on Lembit Teinbas. 

Praegused Nõmme alad kuulusid va-
rem Jälgimäe mõisa alla. Seetõttu on 
kirjeldatud ka Nõmmega seonduvaid 
ajaloosündmusi. Huvilised saavad raa-
matut osta ka Jaama 1 asuvast Nõm-
me Raamatu kauplusest. (NS)

Raidkivimuuseumi 
pääsevad nüüd ka 
üksikkülastajad 
Juulis avas Vabadussõja võidusamba 
all uksed Tallinna linnamuuseumi raid-
kivimuuseum, kuhu nüüd pääsevad ka 
üksikkülastajad otse Vabaduse välja-
kult. Raidkivimuuseum asub Ingeri bas-
tioni maa-alustes käikudes ning seal 
on eksponeeritud Tallinna kiviraiduri-
te meistriteosed 15.–19. sajandini. Se-
ni sai muuseumi ainult giidi saatel Kiek 
in de Kökist algava ekskursiooni käi-
gus. Nüüd on avatud uus sissepääs, 
mis asub otse Vabaduse väljakul, Va-
badussõja võidusamba all, sealse park-
la sissepääsu vastas. Pileteid saab os-
ta kohapeal.

Sissepääs üksikkülastajatele on 
avatud augusti lõpuni K–P kl 11–18.30. 
Kassa suletakse kl 18.

Muuseum on suletud E, T ja riiklikel 
pühadel. Info: www.linnamuuseum.ee/
kok/raidkivimuuseum.

 MUJAL  
TALLINNAS

Riiete, vaipade ja pehme  
mööbli keemiline puhastus.

Transport tasuta.

Tel 5591 7562, 551 6821 

SÄÄSTA KUNI 70% 
KÜTTEKULUDELT! 

MITSUBISHI ÕHKSOOJUSPUMBAD  
KOOS PAIGALDUSEGA 

alates 999 eurost 

lisainfo tel 666 1355 
www.kodukliima.ee

Fekaalivedu
Tel 5625 6258
OÜ Fekalist

Müüa toorest küttepuud: hall lepp, sanglepp, 
kask, sanglepa ja saare segu. Halgude pikkus 

vastavalt kliendi soovile. Miinimumkogus 5 m³ ja 
maksimumkogus 17 m³. Hinnad kokkuleppel ja 

sisaldavad transporti.

Kontakt Halukalur OÜ, www.halukalur.ee, 
lauri@halukalur.ee, +372 5343 0708, Lauri Lilleoks

MÜÜA LÕHUTUD KÜTTEPUUD
KOHALETOOMISEGA

metsakuiv okaspuu 34 eur/rm
lepp 33 eur/rm
kask 38 eur/rm

sanglepp 35 eur/rm

TEL 5099598

Nõmme noored kabetajad valmistusid laagris EMiks
PIIA AASMÄE

Sellel suvel korraldati juba 25. korda 
pikkade traditsioonidega kabelaager, 
mille peamine eesmärk oli valmista-
da noori ette augustis toimuvateks Eu-
roopa meistrivõistlusteks. Tänavu on 
Nõmme kabetajatest pääsu EMile väl-
ja võidelnud koguni 14 noort.

Laager on aastate jooksul toimunud 
eri kohtades, kolm viimast korda on 
meid lahkelt vastu võetud Tõstamaa 
vallas Tõhelas.

Kuna võistlused toimuvad Valgeve-
nes, siis on üks laagri eesmärkidest lap-
sed enne võõrsile minekut omavahel 
tuttavaks teha. Kohtutakse ju enamas-
ti vaid treeningutel või võistlustel ning 
teatakse üksteisest vähe. 

Üks traditsioone on kabelaagri lipu 
heiskamine ja langetamine. Selle au 
saavad lapsed, kes millegagi laagris sil-
ma on paistnud. Võimalusi selleks jät-

kub, sest tegevusi laagris on palju: fo-
tojaht, pallimängud, viktoriinid, orien-
teerumine, hommikujooks, võimlemi-
ne, nõudepesemine (jah, meie laagris 
pesevad lapsed ise nõusid), vaba lava 
ja loomulikult kabe. Alates sellest su-
vest on laagril oma laul, mille viis ja 
sõnad on noorte endi tehtud.

Peale eespool nimetatu tutvuvad 
laagrilised ümbruskonnaga. Seekord 
käisime karjalaudas vasikaid vaatamas, 
külastasime linnufarmi, ujusime Tõhe-
la järves ning sõitsime parvega mööda 
Ermistu järve. 

Seesugune kabe-puhkelaager saab 
toimuda ainult tänu headele toetaja-
tele, entusiastidele ja toimivale mees-
konnale. Ja loomulikult tänu mehele, 
kes kõik 25 laagrit kaasa on teinud. 
Nõmme noored kabetajad tänavad 
sind, Heinar Jahu, kõigi nende suve-
de eest ja loodavad kohtuda juba järg-
mises laagris.

LEHO LÕHMUS

 Nõmme Sõnumite veergudel on 
olnud juttu Nõmme linnavoli-
kogu esimehest Aksel Meist (8. 
aprill 2016). Seekord räägime 
teisest sama ametit pidanud 
mehest, kellel sel aastal samu-
ti ümmargune sünniaastapäev. 

Karl Aleksander Reinaste (1936. a-ni 
Reinmann) sündis 1. augustil 1891 Tar-
tumaal Pala vallas. 1909. aastal sai ta 
Tallinnas algkooliõpetaja kutse ja 1914 
Thbilisis koduõpetaja kutse. Reinaste 
töötas kooliõpetajana Tartumaal, Kau-
kaasias (Alam-Linda ministeeriumikoo-
lis) ja Krimmis. I maailmasõja puhke-
des ta mobiliseeriti ja suunati Telaani 
lipnike kooli, mille ta lõpetas 1916. Ta 
võttis osa lahingutest ning teda auta-
sustati vapruse eest Anna 4. järgu or-
deniga mõõgal. Järgnenud Vene kodu-
sõjast võttis Reinaste osa Denikini ja 
Wrangeli armees, sai Perekopi all haa-
vata. Pärast opteerumist 1920. aastal 
töötas ta Alatskivi algkooli juhatajana.

Kuid tema kutsumuseks läbi elu 
sai ühistegevus, mis algas juba kaugel 
võõrsil. Aastail 1918–19 oli ta Krimmis 
sealse ühistegeliku liidu esimees. Pä-
rast Eestisse naasmist alustas ta aktiiv-
set tegevust Eesti Ühistegelikus Liidus, 
oli selle sekretär aastatel 1922–24, hil-

jem juhatuse liige ja nõunik. Aastatel 
1937–40 oli ta Eesti Ühistegevuskoja 
nõunik. Aastast 1927 oli Reinaste üht-
lasi ka ajalehe Ühistegelised Uudised 
vastutav toimetaja ning ÜT Kindlustu-
se Keskseltsi juhatuse liige.

1920. aasta lõpus asus Reinaste ela-
ma Nõmmele. Tema tegevuse oma ko-
dulinna hüvanguks võib koondada kol-
me nimetaja alla: ühistegevus, oma-
valitsus ja Kaitseliit. Karl Reinaste oli 
Nõmme Majaomanike Panga juhatuse 
liige, abiesimees ja 1930. keskpaigast 
selle rahaasutuse nõukogu esimees. Sa-

mas lõi ta kaasa ka Nõmme Kindlustu-
se Seltsi tegevuses juhatuse esimehe-
na. Paljuski just tänu tema energilisele 
tegevusele suutsid need suhteliselt väi-
kesed, kuid Nõmmele tähtsad asutu-
sed üle elada rasked kriisiaastad ja pü-
sima jääda, ühtedena vähestest Eestis.

Korduvalt (1930, 1934 ja 1939) oli 
Reinaste valitud Nõmme linnavolikok-
ku. 1930–34 oli ta selle esindusorgani 
esimees, juhatas pikemat aega haridus-
komisjoni. Ka siin oli ta vastutusrikkal 
kohal just kriisiaastail ja taas peab tõ-
dema: Nõmme linn tuli sellest katsu-

musest välja suhteliselt valutumalt kui 
nii mõnigi teine Eesti linn või piirkond. 

Juunis 1935 kutsuti nooremleitnant 
Reinaste tegevteenistusse ja määra-
ti Sõjavägede Ülemjuhataja käskkir-
jaga Kaitseliidu Nõmme Malevkonna 
pealikuks. Ta asus juhtima üht Tallin-
na maleva võitlusvõimelisimat üksust, 
mil liikmeid 300 ümber. Reinaste tee-
neks võib lugeda aga eelkõige seda, et 
ta suutis Kaitseliidu ümber koondada 
kõik linna ärksamad jõud. Sellesse or-
ganisatsiooni kuulusid kõik linnavalit-
suse liikmed eesotsas linnapeaga, pal-
ju juhtivaid ärimehi, volikogu liikmeid 
jne. On, millest ka tänapäeval õppust 
võtta. Ka sellel kohal suutis Reinaste 
ühitada töö üle-eestilisel ja kohalikul ta-
semel: olles OÜ Eesti Ringhääling asuta-
jaid ja kauaaegne esimees, asutas ta 80 
aastat tagasi, 1936. aastal mais Nõmme 
kohaliku raadio Kaitseliidu egiidi all.

Tehtud tööd tunnustati Kotkaristi V 
(1938) ja Valgeristi III klassi (1936) tee-
netemärgiga. Pärast 1940. aasta pööret 
jagas Reinaste tuhandete teiste Eesti 
meeste saatust. 15. juunil 1941 ta arre-
teeriti ning pidi läbi tegema kõik uue 
võimu «kohtupidamise» õudused. Koh-
tuotsuse – surmanuhtlus mahalaskmi-
se läbi – kinnitas oma allkirjaga kuri-
kuulus Idel Jakobson.

Karl Reinaste hukati 24. aprillil 1942 
Sverdlovskis.

Karl Aleksander Reinaste 125

Nõmme raadio esimene saade 21. mail 1936. Vasakult: Nõmme linnapea Lud-
vig Ojaveski, raadio juht Evald Mägi, Karl Reinaste.
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KÜTTEPUUD  
kuivad ja toored  

30, 40, 50cm.
PUIT- ja TURBABRIKETT.

KÕDUSÕNNIK  
30kg/kott.

Kviitung. Vedu iga päev.
Tel: 6541100, 52 388 52

TAMMARU FARM www.tg.ee
Tallinna ladu Nõmmel

www.canker.ee, e-post: canker@canker.ee
Tel 600 6170, GSM 51 45 279

PÕHJA-EESTI  
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohale toomine Tallinnas ja
30km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel: 5333 4347; 501 9454
www.tulepuu.ee

VEO- ja KOLIMISTEENUS

Küttekauplus 
Männiku tee 106B

• Turbabrikett
• Puitbrikett
• Pellet
• Lepp võrgus
• Kütteklotsid võrgus
• Küttepind

Tellimine tel 657 7778, 526 2831 
www.kyttekauplus.ee

AVATUD  
E−R 8−17,  

L 8−14

Kanarbiku talu 
Müüb kuivi lepa, sanglepa,  

kuuse küttepuid.
Pikkused: 30, 33, 38, 50 cm.
Kuiv lepp  40l võrgus 30 cm  

hinnaga 2,30 eurot võrk.

Tel 53737294

MÜÜA LÕHUTUD  LEPA KÜTTEPUID 
(25-60 cm, ka võrkkotis).
Müüme ka PUITBRIKETTI.

RAPLA KÜTTEKONTOR

Hinnad soodsad!
Tel 516 6305

ANNELI HABICHT
Eesti Puuetega Inimeste Koja  
tegevjuht

REGINA SALMU
sotsiaalkindlustusameti  
kommunikatsiooninõunik

 Töövõimereformi alguse ajal 
kehtib korraga nii vana kui uus 
metoodika. Et muudatustest 
oleks lihtsam aru saada, selgi-
tame ja toome näiteid, kes, ku-
hu ja millal peab pöörduma.

1. juulil algas töövõimereformi teine 
etapp, mis muudab töövõime ja puu-
de raskusastme kindlaks määramise 
metoodikat. Senised töövõime kaotu-
se protsendid asenduvad nüüd järk-jär-
gult kaheastmelise süsteemiga: 
osaline töövõime ja puuduv 
töövõime. Senise töövõime-
tuspensioni asemel haka-
takse määrama töövõi-
me toetust, mille suurus 
alates 1. juulist on osali-
se töövõime korral 192 
ja töövõime puudumisel 
337 eurot kuus. Kui uue 
hindamise tulemusena 
selgub, et mõnel senisel 
töövõimetuspensionä-
ril on säilinud osaline 
töövõime, kuid tema 
senine töövõimetus-
pension on suurem 
kui uus toetus, saab 
ta edasi sama suurt toetust. 
Seda tingimusel, et inime-
ne oli püsivalt töövõime-
tuks tunnistatud kestuse-
ga vähemalt kaks aastat ja 
töövõime hindamise taot-
lus on töötukassale esita-
tud tähtajaks. Seega po-
le vaja karta toetuse vä-
henemist uues süsteemis. 

Uusi töövõimetoetusi hakatakse sama-
moodi kui vanaduspensione kord aas-
tas indekseerima. Osalise töövõimega 
inimesel on õigus töövõimetoetusele 
juhul, kui ta täidab aktiivsusnõudeid: 
töötab, õpib või on töötuna arvele võe-
tud töötukassas.

Kuidas hinnatakse töövõimet 
ja määratakse kindlaks puude 
raskusaste?
Töövõime hindamiseks on õigus kõi-
gil Eestis elamise õiguse saanud töö-
ealistel inimestel (16-aastased kuni va-
naduspensioniealised). Töövõime hin-
damine hakkab põhinema rahvusva-
helisel klassifikatsioonil, mille alusel 
tehakse kindlaks, kas inimene min-
gi funktsioonihäire tõttu ei saa teha 
tööd, õppida, suhelda või teha tööga 

seotud igapäevaelu toiminguid (näi-
teks ei saa töötada või õppida ilma 
spetsiaalse abivahendita või kesk-

konnakohanduseta, läbida jalgsi pi-
kemaid vahemaid, kasutada ühistrans-

porti jms). 
Puude raskusastme 

kindlaks määrami-
sel võetakse arves-
se järgmist: inime-
se terviseseisund; 

tegevusvõime; kõr-
valabi, juhendamise 

ja järelevalve vaja-
dus, mis on 

suurem inimese eakohasest abivaja-
dusest ja mis püsib ka siis, kui inime-
ne kasutab tehnilisi abivahendeid; elu-
keskkond; rehabilitatsiooniplaani ole-
masolu korral selles ette nähtud tege-
vused. Puude raskuastmeid jääb en-
diselt kolm: sügav puue, raske puue 
ja keskmine puue. Puude raskusas-
te jääb tööealisele puudega inimese-
le kehtima kuni viieks aastaks, kuid 
mitte kauemaks kui vanaduspensio-
nieani. Kui tööealisel inimesel on tu-
vastatud puuduv töövõime kuni vana-
duspensionieani, võib ka puude ras-
kusaste jääda kehtima kuni vanadus-
pensionieani.

Kellele ja millal uus  
metoodika kehtima hakkab

 Inimesed, kellel on määratud töö-
võimekaotuse protsent või invaliid-
susgrupp tähtajatult, saavad töövõi-
metuspensioni kuni vanaduspensio-
nieani.
 Inimesed, kellele on määratud töö-
võime kaotuse protsent ja kelle kor-
duvekspertiisi tähtaeg saabub vahe-
mikus 1. juulist 31. detsembrini 
2016, peavad töövõimetuse korduv-
hindamiseks pöörduma enne 2016. 
aasta lõppu sotsiaalkindlustusame-
tisse (SKA). Näiteks kui teie püsiva 
töövõime kaotuse otsus kehtib ku-

ni 10.10.2016, siis pöördute korduv-
ekspertiisiks endiselt SKAsse ning 
teie töövõimet hinnatakse senise 
metoodika alusel.
 Inimesed, kellele on kindlaks mää-
ratud töövõime kaotuse protsent ja 
kelle korduvekspertiisi tähtaeg saa-
bub 1. jaanuaril 2017 või hiljem, saa-
vad töövõimetuspensioni kuni täht-
aja lõpuni. Näiteks kui teil on püsiv 
töövõimetus ja teie puude raskus-
aste kehtib SKA kindlaks määratu-
na kuni 31.03.2018, jätkab SKA töö-
võimetuspensioni ning puuetega 
inimeste sotsiaaltoetuse maksmist 
määratud summas kuni 31.03.2018. 
Juhul kui soovite taotleda kordus-
ekspertiisi, tuleb teil esitada uus 
taotlus Eesti Töötukassasse (edaspi-
di töötukassa) või SKAsse otsusel 
märgitud korduvekspertiisi tähtaja 
jooksul, kuid mitte hiljem kui 
31.03.2018. 
 Alates 1. juulist 2016 saavad esimest 
korda töövõime hindamist taotle-
vad inimesed teha seda töötukassas. 
Näiteks puudega lapsed, kellel täi-
tus 16 eluaastat pärast 1. juulit, või 
tööealised, kes tervise püsiva halve-
nemise tõttu lähevad esimest kor-
da töövõime hindamisele. 

Kuidas taotlusi esitada 
Elektroonselt on võimalik taotlust esi-
tada töötukassa iseteenindusportaali 
kaudu või saata taotlus e-posti teel digi-
allkirjastatuna töötukassasse või SKAs-
se. Taotluse võib saata ka tavalise pos-
ti teel, samuti esitada töötukassas või 
SKAs kohapeal.

Lisainfo: 
Sotsiaalkindlustusamet: tel 612 1360, 
lühinumber 16 106, www.sotsiaalkind-
lustusamet.ee/puuetega-inimestele

Eesti Töötukassa: tel 15501, 
www.tootukassa.ee/toovoimereform

Mida tõi tööealistele puudega inimestele 
1. juuli seoses töövõimereformiga?

Taotlusvormi täitmine
Varuge taotluse kirjutamiseks piisavalt aega, u 1–1,5 tundi. Kirjeldage oma sei-
sundit ja võimekust, nagu see tegelikult on, arvestades igapäevategevusi ja 
toimetulekut. Ärge püüdke küsimust ette aimata, vaid lugege see tähelepa-
nelikult läbi. Kui kasutate mingit abivahendit, kirjeldage, kuidas tegutsete sel-
le abil. Vastates tuleb arvestada, et küsimustes nimetatud tegevusi peab ole-
ma võimalik teha 

 tavapärases mõistes ohutult – tegevus ei tohi olla seotud ülisuure pingutusega;
 piisavalt hästi ja nii tihti kui vajalik – tegevust peab olema võimalik korrata kohe 
pärast selle lõpetamist või väikese ajavahemiku möödudes, see ei tohi kaasa 
tuua nii suurt kurnatust, et pärast üht korda rohkemaks jõudu ei jätku;
 mõõduka aja vältel – tegevus peab olema tehtav mõistliku aja jooksul, see tähen-
dab, et tegevus võtab aega enam-vähem kaks korda niipalju, kui see võtaks ter-
visekahjustuseta inimesel;
 vastusevariant «seisund on muutlik» tuleks valida siis, kui küsitava tegevuse te-
gemine mõnikord on võimalik ja mõnikord mitte. Kui seisund on muutlik, tuleb täp-
sustuste lahtris võimalikult selgelt kirjeldada, milline on suutlikkus n-ö heal päe-
val ja milline n-ö halval päeval (või heal ja halval perioodil), kui sageli on enesetun-
ne halvem. 

KUIDAS TEHAKSE OTSUS
Töövõime hindamise ja puude raskusastme tuvastamise otsus põhineb ekspertarsti 
koostatud hinnangul inimese terviseseisundi kohta. Hinnang antakse kas ainult do-
kumendi põhjal või kohtub inimesega peale selle ka ekspertarst. Dokumendi põhjal 
tehtaval ekspertiisil tuginetakse inimese enda täidetud taotluse andmetele, Tervi-
se infosüsteemist või taotleja arstilt saadud terviseandmetele ning vajaduse korral 

ekspertarsti esitatud päringutele teistele spetsialistidele või arstidele. Visiidi põh-
jal tehakse ekspertiis olemasolevate dokumentide abil ja taotlejaga silmast sil-
ma kohtudes. Seda aga vaid juhul, kui dokumentide ja andmete põhjal ei ole või-
malik töövõimet piisava täpsusega hinnata või esitatud andmed on vastuolulised.
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Teenused
Nõmmehaldjad tulevad ap-
pi: puude langetamine, leh-
tede vedu (1 kott 1.50), oks-
te vedu (4 m3 20 eurot), mu-
ru niitmine, hekkide pügami-
ne, aedade koristus, vihma-
veerennide puhastus, väi-
kerajatised ja piirdeaiad. 
Kõik tööd Sinu koduaias. Tel 
5569 8908, haldjad@nom-
mehaldjad.ee, www.nom-
mehaldjad.ee.

Kogenud puuhooldajad raiu-
vad ohtlikke puid ja teevad 
puude hoolduslõikust. Puu-
de tervisliku seisundi hin-
damine ja konsultatsioon 
on tasuta. Soodsad hinnad! 
Tel 522 0321, www.arbor-
men.ee.

Arborist II: mootorsaetööd 
eramutele ja teistele objekti-
dele, ohtlike puude langeta-
mine, samuti puude kujunda-
mine ja okste lõikamine. Tel 
5561 4664, Ivo.

Puude ja põõsaste väljajuu-
rimine, puude saagimine ja 
puuokste äravedu. Väike-
hoonete lammutus ja igasu-
guse ehitusprahi äravedu. 
Tel 5347 6867.

Korstnapühkija. Tel 507 
7908.

Õmblusmasinate parandus. 
Parandan kõiki õmblusma-
sinaid. Tulen Tallinna ja Har-
jumaa piires kohale. Garantii. 
Hillar, tel 516 8180.

Väljaõppinud puudelange-
taja teeb ohtlike puude ja 
okste raiet. Tööd teen tõs-
tuki ja köistehnikaga. Free-
sin kände ja vean ära ok-
si. Puude üldseisundi hinda-
mine ja konsultatsioon tasu-
ta. Tel 513 3458, www.oht-
likpuu.ee.

Piirdeaedade, terrasside 
valmistamine ja paigaldus. 
Ka väikeehitised ja elektri-
tööd. Sillutuskivi ja haljastus. 
Lisaks lammutus ja utilisee-
rimine, mootorsae-, kalluri- ja 
bobcat’i- teenus. Asume Ki-
vimäel, tel 501 4165.

Pesen aknaid, toon toitu ko-
ju ning abistan ka muudes 
kodu- ja majapidamistöödes 
nii sees kui väljas. Tel 5343 
9483, Andri.

Ohtlike puude-okste lange-
tamine (litsentseeritud meis-
ter), muruniitmine (trimmeri-
ga), muud pisiremonditööd 
majas ja aias, kodumeist-
ri teenused. Tel 513 9437, e-
post igor@infinitas.ee.

Katuste pesu, akende pe-
su, veerennide puhastus. 
Tel 5638 8994, e-post kpe.
kpe@mail.ee.

Elektritööd litsentsiga elekt-
rikult. Töö ja materjalid 
soodsalt. Ärge tapke ennast 
elektriga, lubage end aidata 
spetsialistil. Tel 5665 1156.

Viime tasuta jalust ära raa-
matud, mida teil vaja pole. 
Sobivad kõik raamatud, igas 
seisukorras. Tee riiulitele 
ruumi. Tel 5346 8430.

Väikeveod kuni 2,5 t. Kohale-
veoga liiv, muld, killustik, sõn-
nik, turvas, asfaldipuru, be-
toon. Tel 509 2936.

Aiad, väravad, tõstuksed ja 
automaatika lahendused 
parima hinnaga Eestis. Liug-
värava komplekt kuni 4,5 m 
avale (tsingitud ja värvitud 
värav, vundament, paigal-
dus, automaatikakomplekt), 
hind 1500 eurot. Tõstuks 2,5 
m x 2 m 450 eurot. www.fi-
negarden.ee, tel 5895 8809, 
info@finegarden.ee.

Katuste survepesu ja värvi-
mine (plekk, kivi, eterniit). Tel 
5624 1509, Andres.

Väikeveod ja kallurveod kuni 
8 t. Müüa kohaletoomisega 
põllumulda, sõnnikut, kom-
postmulda, haljastusmulda, 
liiva, täitepinnast, kivisütt, be-
toonisegusid, freesasfalti, 
killustikku. Tel 501 5992.

Korstnate ehitamine (12 a 
kogemust). Tel 518 8889.

Puutööd, aiad, soojustami-
ne, majavoodrid, terrassid, 
kiviteede ehitus ja survepe-
su, parandus. Lamekatuste 
ehitus ja katmine rullmater-
jalidega, värvimistööd, hal-
jastus. Tel 5366 4294, ehi-
tusm@online.ee.

Aedade-väravate valmis-
tamine ja paigaldus. Aeda-
de parandus. Puitaiad, võrk-
aiad, väravad. Tel 524 9034.

Ahjud, pliidid, kaminad, soe-
müürid – remont ja ehitus. 
Tel 5665 1812, ivarkabi@ya-
hoo.com.

Pottsepatööd ja looduski-
vi paigaldus. Materjal, trans-
port meie poolt. www.ah-
judjakaminad.ee. Tel 5803 
3448, Ain.

Kingsepatööd: kontsaplekid, 
pooltallad, liimimised, õmblu-
sed, lukuvahetus jne, ka koti-
parandus. Transport tasuta. 
Tel 5820 3820.

Pesupesemine, keemiline 
puhastus, vaipade puhas-
tus jne. Transport tasuta. Tel 
5820 3820.

Lõikan hekki, trimmeriga pi-
kema muru ja heina niitmine. 
Tel 5554 7291.

Elektritööd soodsate hin-
dadega kogenud elektrikult. 
Likvideerin ka pisirikkeid. Tel 
5660 9403.

Korstnapühkimine, ummis-
tuste likvideerimine, kütte-
kollete (sh korstnad) ehitus 
ja remont. Vajadusel akt küt-
tekollete seisukorra koh-
ta. Teen töid ka nädalavahe-
tustel. Tel 5372 4993, e-post 
korstnapyhkija1@gmail.com.

Transporditeenus Peogeot 
Boxeriga. Hind kokkuleppel. 
Tel 506 8131.

Pehme mööbli parandus. Tel 
5631 3996.

Raamatupidamisteenus 
OÜdele, MTÜdele, FIEdele. 
Tel 5398 0550, martin@he-
litam.ee.

Korterite, majade remont. 
Vannitoad, maalritööd, ehi-
tustööd. Materjal kuni 30% 
soodsam. Tel 558 4902.

Fassaadide soojustamine, 
krohvimine, värvimine. Piir-
deaedade ehitus ja üldehi-
tustööd. www.fassaadi-
meister.ee, tel 5196 9314.

Fassaadide ja sokli soojus-
tamine, viimistlemine ja reno-
veerimine. Huvi korral julgelt 
helistada! Tel 515 5788.

Kvaliteetne ja soodne katu-
se ja fassaadide hooldus ja 
pesu. Tel 5686 5024, kodu-
leht sunluna.ee, e-post tal-
linn@sunluna.ee.

Tänavakivi paigaldust, tee-
de ja platside ehitus, vee- ja 
kanalisatsioonitrassi ehitus. 
Üldehitustööd. Oman pika-
ajalist kogemust. Tel 5629 
5944, e-post kuntateenu-
sed@gmail.com.

Maalritööd (väiksemahuli-
sed, 15 aastat kogemusi). 
Rajur, tel 552 7140.

VABA AEG
Nõmme muuseum
Nõmme muuseum on remondi tõttu suletud. 
Jaama 18, tel 670 0202, 505 7323. N, R ja L kl 12–16.  
Sissepääs 1 euro, õpilased/üliõpilased/pensionärid  50 senti,  
perepilet (2 lapsevanemat + kuni 3 last) 2 eurot.

Nõmme vaba aja keskus
Rahumäe mängujaam

Mängujaam on avatud E kl 12–19, T–R kl 10–19.  
Iga kuu viimane reede on mängujaam suletud!
Pärnu mnt 288b, tel 615 7157,  
www.nomme.ee/rahuma-mangujaam

Pääsküla noortekeskus

Suvel on noortekeskus avatud E–R kl 11–17, L ja P 
suletud. Ekstreemhall suletud, vihma korral avatud! 
Palun helistada ette, tel 677 5232.
Rännaku pst 1, tel 677 5232, 5556 7780;  
www.nomme.ee/paaskylanoortekeskus

Nõmme Rahu kogudus
Nõmme Rahu kirik, Võsu 5

Jumalateenistused igal pühapäeval kl 10.30.

Nõmme Lunastaja kirik, Õie 10

Palvus igal laupäeval kl 18.

«Hingehoiu valve» igal kolmapäeval kl 11–14 Nõm-
me Rahu kantseleis. AA (Anonüümsed Alkohoolikud) 
«Rahu rühm» Nõmme Rahu kogudusemajas igal P, K 
ja R kl 18.

Koguduse kantselei avatud E 9–14, K 14–18, püha-
päeval tund enne ja pärast jumalateenistust.

Jumalateenistuse raadioülekanded Nõmme Rahu ki-
rikust igal pühapäeval kl 17 Pereraadios lainepikku-
sel 89,6 MHz.
Koguduse aadress: Võsu 5, tel 670 1679, 509 0011;  
nomme.rahu@eelk.ee; www.nommerahu.ee

Nõmme baptistikogudus
7.08 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Veikko Võsu.

14.08 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Veikko Võsu.

21.08 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Mari Vahermägi.

Palvekoosolek K kell 11; kasutatud riiete pood K 13–
17, L 9–13; noorte info www.facebook.com/ennkaks, 
koguduse televeeb www.tv.nbk.ee. Esita palvesoovid 
ja vaata lisaks www.nbk.ee.
Puuvilja 4, 670 1155, nbk@nbk.ee, www.nbk.ee.

Kaitseväe Männiku harjutusvälja kasutusgraafik
5.08 8.00–17.00 Laskeharjutus

5.08 9.00–16.00 Laskeharjutus

5.08–7.08 18.00–15.00 Väliharjutus

8.08 8.00–14.00 Laskeharjutus

8.08 8.00–17.00 Laskeharjutus

9.08 8.00–17.00 Laskeharjutus

8.08–12.08* 9.00–16.00 Välilaager 

9.08 8.00–14.00 Laskeharjutus

10.08 8.00–16.30 Laskeharjutus

11.08 9.30–16.00 Laskeharjutus

11.08 16.00–19.00 Laskeharjutus

12.08 9.00–16.00 Laskeharjutus

12.08–14.08* 21.00–14.00 Välilaager

12.08–14.08 22.00–13.00 Väliharjutus

13.08 9.00–17.00 Laskeharjutus

15.08 8.00–17.00 Laskeharjutus

15.08–21.08 9.00–14.00 Väliharjutus

16.08 6.00–13.00 Laskeharjutus

16.08 13.00–17.00 Laskeharjutus

17.08 8.00–16.30 Laskeharjutus

18.08 9.00–16.00 Laskeharjutus

19.08 10.00–15.00 Laskeharjutus

*Pidev kestus

Vajadusel teeb päästeamet demineerimistöid. Lisainfo: tel 503 4102. Internet: harjutusvali.mil.ee, e-post: kv.tvj.manniku@mil.ee.

Viime tasuta ära vanametalli 
ja puidu. Tel 5662 1344.

Piirdeaedade ehitamine im-
mutatud puidust. Jm mak-
sumus puitaiale kõrgusega 
1200 mm, lipivahega 50 mm 
alates 30 eurost. Valmista-
me ja paigaldame ka neli-
kanttorust tiibvärava raame 
nii auto- kui jalgväravatele. 
Konsultatsioon kohapeal ta-
suta! Tel 5678 8609.

Vaipade ja põrandakate-
te pesu! Mittemehaaniline! 
Pehme mööbli ja autosalon-
gide puhastus, plekkide ee-
maldamine. Aurupuhastus-
võimalus. Min 15 eurot; 2 x 
3 m alates 30 eurost; 3 x 4 
m alates 65 eurost. Nõm-
mel vaipade transport tasu-
ta! Tallinna piires transport 7 
eurot. Tel 5678 8609.

Teen väiksemaid ehitus- ja 
remonditöid Nõmme piirkon-
nas. Tel 505 3413.

Pakume haudade hooldus-
töid: liiva vahetus, liivaga kat-
mine ja ääriste puhastus. 
Teeme kujundust, istutame 
lilli. Tel 506 8325.

Korstnapühkija, töödele akt. 
Tel 5340 9594.

Ehitus-, remondi-, elektri-, 
santehnilised tööd. Boilerite, 
segistite, pistikute paigaldus. 
Keskkütte läbipesu. Ummis-
tuste kõrvaldamine. Laon 
korstnaotsi. Lamekatuste 
remont rullmaterjaliga SBS, 
eterniit, plekitööd, roovituse 
vahetus, vihmaveesüstee-
mid. Tel 5850 8713.

Soodne ja kvaliteetne si-
seviimistlus vilunud meist-
rilt. Kõik maalri- ja tapetsee-
rimistööd ning laminaadi ja 
parketi paigaldus. Konsultat-
sioon ja vajadusel materja-
lide kohale toimetamine. Tel 
5624 1861 (Martin).

Korstnapühkija: ahjud, pliidid, 
kaminad jne. Töödele garan-
tii ja akt. Info tel 5645 0529.

Erinevad hooldustööd, aia-
tööd, muru niitmine, trim-
merdamine, puude ladumi-
ne, värvimistööd, pisiremon-
did jne. Kuulutus ei aegu. Tel 
552 5474.

Torutööd. Segistite, vala-
mute, pesumasinate ja muu 
santehnika paigaldamine. 
Tel 506 9663, Raivo.

Korstnapühkija, töödele akt. 
Tel 528 2791.

Vihmaveerennide puhastus 
ja parandus; antennide ee-
maldus jm tööd köitega. Tel 
5390 3811.

Hekkide ja muru niitmine. Tel 
5663 0024.

Ost/müük
Ostame kasutatud raama-
tuid (valikuliselt, kõige va-
nematest uuemateni), va-
nu postkaarte ja mängu-
asju, vanemat eesti kuns-
ti (maalid, graafika). Vajadu-
sel tuleme kohale. Raama-
tukoi, Harju 1. Tel 683 7714, 
511 5525.

Koguja ostab vanaraha, 
märke, medaleid, postkaar-
te, vanu esemeid. Kuulu-
tus ei aegu. Hea hind. Iga 
päev kl 11–21. Tel 5595 5996 
(harvem 657 0263), e-post 
koordinaator@gmail.com.

Müüa hobusesõnnikut, vei-
sesõnnikut ja istutusmulda 
(kompost) kilekottides, ko-
haletoomine tel 5330 5174.

Ostan perele otse omanikult 
elamispinna Nõmme piirkon-
nas (võib vajada remonti). 
Tel 509 7282.

Ostan teie vana või seis-
ma jäänud sõiduki. Sobiva 
pakkumise korral raha ko-
he kätte ja ARKis vormista-
mine/arvelt kustutamine. Tel 
5698 1497.

Ostan vanu raamatuid, vi-
nüülplaate, märke, mängu-
asju. Pakkuda võib ka muid 
vanemaid tarbeesemeid 
(nõud, mööbel, tööriistad). 
Tel 504 0999, Urmas.

Alumiiniumkatuseredeleid, 
tel 515 9155.

Vanaraua ostmine kodust, 
alates 300 kilogrammist. Tel 
5347 6867.

Ostan igas seisus nõuka-
aegseid ja BMW, DKW, Zün-
dappi, NSU mootorrattaid, 
motokirjandust ja varuosi. 
Tel 5559 9930.

Liiv, killustik, sõelutud põl-
lu- ja metsamuld, kompost-
turbamuld, freesasfalt, kruus 
kohaleveoga kuni 12 ton-
ni, maht 10 m³. Hea manööv-
rivõime ja läbivus. Tel 507 
9362.

Must muld. Muld sobib 
ideaalselt haljastuse rajami-
seks, kiviktaimlale ning lille-
peenrasse. Kasvumuld on 
suure huumusesisaldusega, 
turbapõhine ja väga hea toi-
teväärtusega ning ilma kivi-
deta. Teie käsutuses on ku-
ni 6 tonni (u 8 m³) musta mul-
da hea manööverdamisvõi-
mega kalluril hinnaga 80 eu-
rot. Tel 525 2632.

Väikekallurid. Liiv, muld, kil-
lustik, graniitkillustik ja multš. 
Meie kallurid pääsevad ka 
Nõmme kitsastesse hoovi-
desse. Helista 5699 8014 
või vaata www.isekallur.ee.

Ostan eestiaegset ja talu-
mööblit, tarbeesemeid, nõu-
sid, münte, vanaraha, hõ-
be- ja kuldesemeid, hamba-
kulda, lukke, linke, aknakre-
moone, mänguasju jpm. Või-
vad vajada restaureerimist. 
Tulen kohale. Kuulutus ei ae-
gu. Raha kohe. Vabaduse 
pst 128, Jannseni kaubama-
ja II korrus. Tel 5559 9930.

Küttepuud
Halupuud 30, 40, 50 cm. 
Lahtiselt, konteineris, võrk-
kotis. Brikett. Kõdusõnnik 40 
l. Kviitung. Info tel 654 1100, 
523 8852.

Müüa koos toomisega küt-
te- ja kaminapuud, lahtiselt ja 
40/60 l võrgus, klotsid 5–25 
cm võrgus al 1,79 eurot, tu-
lehakatus võrgus al 1,59 eu-
rot ja saepuru kotis, tel 501 
8594, kaminapuu.ee.

Otse tootjalt pellet-, puit- ja 
turbabrikett, kütteklotsid, ka-
minapuu. Vedu tel 506 8501.

Müüa toored küttepuud: 
lepp 33 eurot ruum, sang-
lepp 36 eurot ruum, kask 
39 eurot ruum. Alates 7 rm 
transport tasuta. Tel 5551 
8498.

Kanarbiku talu müüb kuivi le-
pa, sanglepa, kuuse kütte-
puid. Pikkused: 30, 33, 38, 
50 cm. Kuiv lepp 30 cm 40 
l võrgus hinnaga 2,30 eurot 
võrk. Tel 5373 7294.

Küttepuud. Müüa saetud ja 
lõhutud küttepuud pikkuse-
ga 30–60 cm (hind alates 33 
eurot/rm). Kojuvedu. Tel 522 
7345, e-post marek406@
gmail.com.

Müüa puitbrikett alates 122 
eurot tonn, pellet premium 
8 ja 6 mm 175 eurot / 960 
kg, turbabrikett, kask, lepp. 
Tel 5692 4924, www.leili-
brikett.ee.

ERAKUULUTUSED

Teated detailplaneeringutest
Tulenevalt planeerimisseaduse § 12 lg 1 ja Tallinna linna ehitusmääruse § 15 lg 1 ning  
Tallinna linnavalitsuse korraldustest avaldame järgmised teated:
Nõmme linnaosa valitsus avalikustab 

1. Nõmme linnaosa valitsus avalikustab Viljandi mnt 41b kinnistu de-
tailplaneeringu, mille koostamise eesmärk on moodustada olemas-
olevate kinnistute ja reformimata riigimaa liitmisel kaks ärimaa siht-
otstarbega krunti, millest ühele krundile määratakse ehitusõigus 
kahe kuni kahekorruselise ärihoone ehitamiseks ning teisele krun-
dile nähakse ette parkla.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Nõmme linnaosa valitsuse ruumi-
des Vabaduse pst 77 I korrusel ja Tallinna linnavalitsuse I korruse in-
fosaalis Vabaduse väljak 7 alates 22. augustist kuni 5. septembrini 
2016, samuti Tallinna planeeringute registris aadressil https://tpr.tal-
linn.ee/DetailPlanning/Details/DP040650. 

2. Nõmme linnaosa valitsus avalikustab Vääna tn 13 kinnistu  detail-
planeeringu, mille koostamise eesmärk on Vääna tn 13 kinnistu ja-
gamine ning ehitusõiguse määramine olemasoleva kolmekorruseli-
se ärihoone rekonstrueerimiseks ja laiendamiseks ning kuni kolme 
maapealse ja ühe maa-aluse korrusega korterelamu ehitamiseks.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Nõmme linnaosa valitsuse ruumi-
des Vabaduse pst 77 I korrusel ja Tallinna linnavalitsuse I korruse in-
fosaalis Vabaduse väljak 7 alates 22. augustist kuni 5. septembrini 
2016, samuti Tallinna planeeringute registris aadressil https://tpr.tal-
linn.ee/DetailPlanning/Details/DP040390.

Info tel 645 7300, Ene Tomson 
Detailplaneeringutega saab tutvuda ka Tallinna planeeringute 

registris http://tpr.tallinn.ee/tpr.

Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu ega  teenuse kvaliteedi eest.

www.batuudijuss.comTel 51 08 490 

Maitseelamus Kristiinest!
Kultuuriprogramm, 

lasteala jpm huvitavat!
Peaesineja LAURA.

Tule maitsma head sööki ja 
nautima mõnusat seltskonda!

Kohtumiseni Löwenruh`s 
20.08 kell 12 - 18!

Tallinna Muusikakeskkooli juures asuv 

MUDILASTE 
MUUSIKASTUUDIO

registreerib vabadele kohtadele 3-, 4-, 5-  
ja 6-aastaseid muusikahuvilisi lapsi.
Tunnid õhtuti, kaks korda nädalas:

LAULMINE ja LOOVUS
TEATRITUND ja RÜTMIKA

ÜLDAINED (6a) lugemine 
ja arvutamine.

Soovi korral individuaaltunnid flöödi, 
klaveri ja viiuli õppeks.

Info ja registreerimine 5332 5810  
Maie Klesment,

5697 7075 Teele Marjasoo
mudilastem@gmail.com
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Saetud ja lõhutud küttepuud 
kohaletoomisega. Kamina-
puud (lepp, kask) 40 l võr-
gus. Tähtajad lühikesed. Tel 
509 6735.

Muu
Kimbud, pärjad, seaded – 
Suzi Lilled OÜ, Rahumäe tee 
23. Avatud E–R kl 9–19, L–P 
kl 9–17. Tel 687 1119, 5553 
0531.

Pakume tööd koristaja-
le Tähetorni tn. Tööaeg T, N 
9–11 ja E, K, R 9–13. Helista-
da tööpäeviti kella 10–16 tel 
501 3508.

Meesterahvas (müügijuht) 
soovib üürida tuba otse 
omanikult Nõmme piirkon-
nas, alates septembrikuust. 
Tel 5832 0300.

Otsime eesti ja inglise keelt 
rääkivat abilist 4-aastase 
poisi ja vastsündinu hoidmi-
sel meie kodus Nõmmel. Abi 
on vaja peamiselt pealelõu-
nati ja õhtuti 3–5 korda nä-
dalas. Pakume kuupalka. Tel 
5664 7653.

6 korteriga ridaelamu Pääs-
külas Rännaku pst 5 otsib 
majahoidjat. Helistada tel 
677 7066.

Hea lasteaiaõpetaja abi! 
Tallinna Rännaku lasteaed 
Nõmmel (Rännaku pst 28) 
pakub töötamisvõimalust 
inspireerivas keskkonnas, 
ainulaadses metsalasteaias. 
Oleme tervist ja lapsepõlve 
väärtustav lasteaed. Palun 
saada oma CV ja motivat-
sioonikiri 15. augustiks aad-
ressile pille.siimpoeg@ran-
naku.ee. Täpsustav info 528 
2831, www.rannaku.ee.

Ootame oma loomingulisse 
meeskonda rõõmsameel-
set ja entusiastlikku õpeta-
jat, õpetaja assistenti ja õpe-
taja abi. Tule, kui sul on alga-
tusvõime ja koostöövalmi-
dus, oled hea suhtleja, posi-
tiivse ellusuhtumisega ning 
töös lastega paindlik ja loo-
minguline. Avaldus, CV ning 
kõrgharidust tõendavate 
dokumentide koopiad saa-
ta aadressil pille.roosiorg@
mannila.edu.ee või Tallinna 
Lasteaed Männimudila, Sa-
ha 19, 10921, Tallinn. Lisainfo 
tel 677 7518. Kandideerimi-
se aeg 15.08, tööle asumine 
22.08.2016.

Otsime müüjat Nõmme kes-
kuses avatavasse vaiba- ja 
vaibamaterjalide kauplus-
se. CV ja sooviavaldus palun 
saata aadressile turivaip@
gmail.com.

Pakume tööd majahoidjale 
(koristus ja aiatöö). Täisko-
haga tööleping. Vaba graa-
fik, vajalik juhiluba. Vastu-
sed e-postile janitoriks@
gmail.com.

Korralik inimene üürib era-
majas toa. Vajadusel abi aia- 
või kodutöödes. Helin, tel 
5646 6080.

Teeni lisaraha oma kodu-
hoovis oleva vaba ruumiga. 
Pakkumine sobib koduste 
eluviisidega inimesele ning 
hõlmab auto järelhaagis-
te hoiustamist ja nende väl-
jarentimist. Lisainfo ja kon-
takt tel 5698 5107.

Keskealine õpetaja on tänu-
lik inimesele, kes pakub üü-
ripinda alates augusti kesk-
paigast. Vajadusel valmis 
abistama majapidamistöö-
des. Tel 523 6357.

Ivo LInna ja anttI KammIste 

PoLItseI- ja PIIRIvaLveoRKestRI 
KvIntett

19. august KeLL 14.00

eestI taasIseseIsvumIsPäeva 
KontseRt nõmme tuRuL

Korraldab

16. august kl 19.00 
Nõmme Spordikeskus

Ametlik
infotelefon:

           Piletid müügil Piletilevis, 
               Piletimaailmas ja kohapeal.

VANA BASKINI TEATER

UUED RIDAELAMUD Laagri aleviku kõrval

18. augustil kell 18–20 KLIENDIPÄEV!

• 4 tuba  • mugav väliterrass  • väga madalad küttekulud
• asjalik planeering  • kõik oluline paari kilomeetri kaugusel

Rünno Sulg | Tel: 507 9552 | www.upc.ee/kauri

NÜÜD AVATUD

VAJAD NÕU JA ABI
KINNISVARA MÜÜMISEL

VÕI HOOLDAMISEL?
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SELVER on Eesti lemmikpood! Oleme tegutsenud alates 
1995. aastast ja praegu on meil 45 kauplust üle Eesti. Meil töötab 
täna üle 2400 väga tubli inimese. Tänu neile saame olla parim 
kauplusekett, kus sisseostude tegemine on meeldiv ja sujuv.

Ootame oma Pääsküla ja Järve Selverisse tööle

LETITEENINDAJAID
PAGAREID

KASSAPIDAJAID
INFOLETI TEENINDAJAID
Täpsema ülevaate tööülesannete ja kandidaadile esitatavate ootuste 
kohta leiad meie kodulehelt www.selver.ee. Kui soovid meie perega 

liituda, siis palun saada oma CV personal@selver.ee või täida 
kohataotlusankeet kodulehel. 

Lisainfo saamiseks palun helista telefonil 
667 3785 või 5343 5337, Kristi Aasa.

NB! Võtame ühendust vaid välja 
valitud kandidaatidega.

Võimalus 
töötada ka 

osalise 
tööajaga!

Itaalia kaubamärk Frette on tuntud
võrratu tekstiili- ja sisustuskaupade
brändina. 
Frette voodipesule on omane kõrge 
kvaliteet ning aristokraatlik 
elegantsus. Kaubamärk on 
vallutanud paljude maailmakuulsate 
hotellide ja  kuninglike perede
südamed, tuues
auväärset luksust ka Sinu koju.

Kuninglikud unenäod!

Külasta meid Tallinnas:
Viljandi mnt 41b ja Tähesaju tee 25

Tekikott 160x210 cm

Voodilina kummiga
   160x200x35 cm

       Padjapüür, 2tk komplektis
    (erinevad mõõdud)

Riviera Milano

Roma

   12,90 €
18,90 €

   6,90 €
8,90 €

   4,90 €
7,90 €/5,90 €

HEAD 
HINNAD!

Pakkumised kehtivad 
04.08.-31.08.2016

või kuni kaupa
 jätkub.

      

www.magaziin.ee


